## JCBC CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA.LTDA.

Señora.-

## JARIXA NAOMI LOPEZ QUINDIGUA.-

De mis consideraciones.-

Por medio del presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía, **JCBC CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA.LTDA.**, por unanimidad de votos, en sesión del día 06 de DICIEMBRE del 2019, procedió a nombrar a usted como **PRESIDENTA**, de la Compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales, correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas en los estatutos de la Compañía.

Atentamente:

NAILA GRACE ALMEIDA RAMOS C.C.210031897-7

Acepto el nombramiento de **PRESIDENTA** de la compañía, otorgado por la junta general Extraordinaria y universal de Socios de la compañía, **JCBC CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA.LTDA.**, me confirió, en reunión realizada en el cantón Tena, 06 de DICIEMBRE del 2019.

JARIXA NAOMI LOPEZ QUINDIGUA C.C.215000108-5. PRESIDENTA



tasa - -



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTON TENA CERTIFICACIÓN

QUEDA LEGALMENTE REGISTRADO E INSCRITO EL PRESENTE NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE, DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA JCBC CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS CIA. LTDA. A FAVOR DE LA SEÑORA JARIXA NAOMI LOPEZ QUINDIGUA, POR EL PERIODO DE DOS AÑOS. DE ACUERDO AL DERECHO REGISTRAL EN EL TOMO "31-N" NOMBRAMIENTOS-SECTOR PÚBLICO, CON EL NUMERO "257" REPERTORIO NUMERO "0413" DEL AÑO 2019. CERTIFICO:

TENA, 10 DE DICIEMBRE DEL 2019.

Dr. Jorge Saul Mino Villacis Registrador de la Propiedad

Mediante Resolución Administrativa No. 014-A-DA-2016

Elaborado  Revisado  Aprobado	Martha Bollo  Ab. Lucia Méndez  Dr. J. Saul Miño V.	٠,
		_`
		_



